
  
 
 

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

Општинско веће 
Број: IV-06-79/2020-2 

Дана: 25.11.2020. године 
Житиште 
 

 На основу члана  6.  Правилника о суфинансирању програма којима се задовољавају 
потребе и интереси грађана у области спорта (“Службени лист општине Житиште” број 

11/2019), Правилника о категоризацији спортских организација на територији општине 
Житиште (“Службени лист општине Житиште” број 1/2017) и Одлуке о буџету општине 
Житиште за 2020. годину (“Службени лист општине Житиште” број 44/2019), Oпштинско 

веће на седници одржаној дана 25.11.2020. године донело је 
 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 

о додели средстава по Јавном позиву 

за суфинансирање Годишњих програма из области спорта за 2020.годину 

 

I 

У Решењу о додели средстава за суфинансирање Годишњих програма из области спорта за 
2019.годину, број IV-06-1/2020-5 од 10.01.2020., у тачки I подтачке 1,3,9,10 и 12 мењају се и 
гласе: 

1.   Фудбалски клуб „Јединство” Банатско Карађорђево уместо износа 1.550.000,00 динара 
утврђује се износ од 1.750.000,00 динара, 

3.    Фудбалски клуб „Бегеј” Житиште уместо износа 1.550.000,00 динара утврђује се износ 
од 1.750.000,00 динара 
9. Мушки Кошаркашки клуб „Свети Ђорђе“ Житиште уместо износа од 1.300.000,00 динара 

утврђује се износ од 1.550.000,00 динара, 
10. Кошаркашки клуб „Карађорђево“ Банатско Карађорђевоуместо износа од 800.000,00 

динара утврђује се износ од 900.000,00 динара 
12. Женски одбојкашки клуб „Житиште“ Житиште уместо износа од 300.000,00 динара 
утврђује се износ од 400.000,00 динара. 

II 
 Анекс уговора о финансирању програма у области спорта са подносиоцима пријаве из 

тачке I овог Решења закључиће председник општине Житиште.  
 

III 

 Ово решење је коначно. 
IV 

 
 Решење објавити на огласној табли општине и званичној интернет презентацији. 
 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                              Митар Вучуревић 


